
UCHWAŁA NR XX/125/21 
RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 14 lipca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Aleksandrowo 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr. 80/2 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z późn. zm.) Rada Gminy Grodzisk uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie w  drodze zakupu nieruchomości położnej w  miejscowości 
Aleksandrowo, oznaczonej w  ewidencji gruntów jako działka o nr. geod. 80/2,  o pow. 0,0726 ha, ujawnionej 
w  księdze wieczystej KWBI3P/00033244/8, prowadzonej przez X Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 
z siedzibą w Siemiatyczach. 

2. Nabyta nieruchomość wejdzie w skład gminnego zasobu nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodzisk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Władysław 
Stefan Romaniuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02F5523B-B6F9-4608-A488-D0927B0F768A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


